Совет депутатов

муниципального образования

     Архиповский сельсовет

       Сакмарского района

      Оренбургской области
          четвертого созыва
                РЕШЕНИЕ
       от  00.00.2025  № 000
              с. Архиповка

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

от 03.06.2021 № 30, от 03.06.2021 № 31,

от 26.10.2021 № 50

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:

от 03.06.2021 № 30 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения опроса граждан по вопросам выявления мнения граждан о поддержке инициативных проектов»;
от 03.06.2021 № 31 «Об утверждения Положения о порядке назначения

и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов»;

от 26.10.2021 № 50 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования

(обнародования).
Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет-

Председатель Совета депутатов                                                     Н.Н. Рябов